事務連絡

平成２９年７月１１日

 公益社団法人熊本県建築士会

会長 中尾 憲征 様

熊本県土木部建築住宅局建築課長

   土砂災害特別警戒区域内の被災住宅再建支援事業に係るチラシ

の配布について（依頼）

 日頃から本県の建築行政に御協力いただき感謝申し上げます。

 さて、本県では、熊本地震によるレッドゾーン内の住宅被災者に対し、復興

基金を活用した被災住宅再建支援事業（住宅移転費支援及び住宅補強費支援）

を７月から新たに実施する予定です。

 つきましては、当事業の周知を図るため、別添のチラシを貴会員に対して情

報提供いただきますようお願いします。会報や会議等の場を通じてお配りいた

だく等の御対応をいただければ幸いです。

 御多忙の折、大変恐縮ですが、御協力賜りますようお願い申し上げます。

担当

熊本県土木部建築住宅局建築課

安全推進班 白石

TEL:096-333-2535

FAX:096-384-9820